
Usnesení_příloha č. 01-Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje AN

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Schváleno v 

ROK

Návrh dotace 

ZOK

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel

Regionální agentura 

pro rozvoj střední 

Moravy

 - anonymizováno -

 - anonymizováno -

 - anonymizováno -

Činnost Regionální agentury pro rozvoj 

střední Moravy v roce 2022

1/2022

Okres  - 

anonymizováno -

Právní forma

 - anonymizováno -

IČO  - anonymizováno -

 B.Ú.  - anonymizováno 

-

RARSM spolupracuje s Olomouckým 

krajem již více než 15 let. Hlavním cílem 

je naplňovat rozvojové úkoly 

Olomouckého kraje, i společné zájmy 

svazku obcí OK, zejména Sdružení obcí 

střední Moravy, které svou členskou 

základnou tvoří cca 1/3 obcí OK.

1

Dotace bude použita na:

1) Osobní výdaje

2) Materiál (DHM, kanc. potřeby, apod.)

3) Služby

  a. Nájmy a pronájmy

  b. Energie

  c. Ext. služby a subdodávky

12/2022

Český zavináč, z.s.

 - anonymizováno -

 - anonymizováno -

 - anonymizováno -

55. Den malých obcí

4/2022

Okres  - 

anonymizováno -

Právní forma

 - anonymizováno -

IČO  - anonymizováno -

 B.Ú.  - anonymizováno 

-

DMO je odborná konference určená 

starostkám, starostům a ostatním 

zástupům.

3

Dotace bude použita na:Dotace bude 

použita na pokrytí výdajů spojených s 

konáním 54. Dne malých obcí jako např.: 

aktualizace webových stránek 

www.denmalychobci.cz, propagace 

konference v mediích, náklady na 

nájemné, výdaje na moderaci 

konference.

    8/2022

2 1 310 000,00 Kč 60 000,00 Kč     9/2022

300 000,00 Kč1 3 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč  1/2023 -

60 000,00 Kč -

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 9. 2022

55. - Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje

Příloha č. 01 - Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje AN 1 z 1


